
    
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ПОСЕЛОК МСТЕРА  

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

 

30.12.2015  

О внесении изменений в постановление от 

12.01.2015 №2 «Об утверждении 

муниципальной программы «Эксплуатация 

и обслуживание административных зданий  

муниципального образования поселок 

Мстера на 2015-2017 годы» 

 

  

 

№ 299

 

Руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, 

постановлением Главы местной администрации от 28.06.2010 №72 «О 

порядке разработки, формирования, утверждения и реализации 

долгосрочных муниципальных целевых программ муниципального 

образования поселок Мстера Вязниковского района», Уставом 

муниципального образования,  п о с т а н о в л я ю: 

     1. Внести изменения в паспорт муниципальной программы 

«Эксплуатация и обслуживание административных зданий муниципального 

образования поселок Мстера на 2015-2017 годы» согласно приложению.  

 

         2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ и землеустройства. 

 

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования 

его в газете «Маяк».  

 

  

Глава  местной администрации                                                           Д.В.Наумов 

 

 



 2

 

Приложение к постановлению 

 главы местной администрации 

от 30.12.2015 №299 
                

МЕРОПРИЯТИЯ 

Муниципальной программы 

«Эксплуатация  и обслуживание 

административных зданий 
 

В том числе по годам 

реализации 

 (тыс. рублей) 

 

Наименование мероприятий 

Источник 

финансирования

2015 2016 2017 

Ответственные  

за организацию  

и выполнение 

1 2 3 4 5 6 

1. Ремонт фасада здания 

п.Мстера ул. Советская,14 

Местный бюджет 0,0 0,0 110,0 Начальник МКУ 

«Управление 

хозяйством 

муниципального 

образования 

поселок Мстера» 

2. Ремонт отопления здания 

администрации 

ст.Мстера, ул.Шоссейная, 

д.13а 

Местный бюджет 41,2 0,0 0,0 Начальник МКУ 

«Управление 

хозяйством 

муниципального 

образования 

поселок Мстера» 

3.Ремонт крыши здания 

администрации 

ст.Мстера, ул.Шоссейная, 

д.13а  

Местный бюджет 26,5 0,0 0,0 Начальник МКУ 

«Управление 

хозяйством 

муниципального 

образования 

поселок Мстера» 

4. Ремонт служебных 

помещений здания 

администрации 

п.Мстера, ул.Советская, д.14 

Местный бюджет 30,0 100,0 100,0 Начальник МКУ 

«Управление 

хозяйством 

муниципального 

образования 

поселок Мстера» 



 3

5. Ремонт служебных 

помещений здания 

администрации 

ст.Мстера, ул.Шоссейная, 

д.13а 

Местный бюджет 0,0 0,0 190,0 Начальник МКУ 

«Управление 

хозяйством 

муниципального 

образования 

поселок Мстера» 

6. Ремонт лестницы в 

администрации п. Мстера ул. 

Советская  

 32,6    

Всего по разделу:   130,3 100,0 400,0  

- местный бюджет      

- внебюджетные 

источники 

 - - -  

 

 


